
契約事務責任者　統括所長　古賀　康裕

茨城センター　茨城職業能力開発促進センター

茨城県水戸市南町２－６－１０水戸証券ビル６階

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

職業人材育成センター本館外壁改修等工事設計監理業務
水戸市水府町８６４－４
設計期間　平成21年9月29日～平成21年11月27日

平成21年9月28日 （株）団建築設計事務所
代表取締役　池崎　栄二
水戸市大町３－２－５５

一般競争入札 －　 2,625,000 －

旧介護実習場改修工事設計管理業務
設計期間　平成21年10月17日～平成21年11月27日

平成21年10月16日 （有）ＡОＩ建築設計事務所
代表取締役　柴崎　清
筑西市乙１０４０

一般競争入札 －　 1,155,000 －

旧介護実習場改修工事
工期　平成21年12月23日～平成22年2月26日

平成21年12月22日 関彰エンジニアリング（株）
代表取締役　松本　哲夫
つくば市東新井１２－２

一般競争入札 12,726,000 12,285,000 96.5%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


